

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
"Федеральный научный центр - Всероссийский научно-
исследовательский институт экспериментальной ветеринарии
имени К.И. Скрябина и Я.Р. Коваленко Российской академии
наук"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	азрополи преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Лаборатория диагностики и контроля антибиотикорезистентности наиболее клинически значимых инфекционных болезней животных																									
1	Старший научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5А	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
6А(5А)	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8А	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
9А(8А)	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
10А(8А)	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
12А	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13А(12)	Старший научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14A (12 A)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет			нет
15A (12 A)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет			нет
16	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет			нет
17	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
18A	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет			нет
19A (18 A)	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет			нет
20A (18 A)	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет			нет
Лаборатория цитопатологии и электронной микроскопии																								
21	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
22	Старший научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
23	Научный консультант	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
24	Младший научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
25	Ведущий научный сотрудник		3.1					2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет			нет
26	Старший научный сотрудник							2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
27	Научный консультант							2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
28	Ведущий научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
Отдел кадров																								
29	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет			нет
30	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет			нет
Склад																								
31	Заведующая складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет			нет
Лаборатория эпизоотологии																								
32	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
33	Научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет			нет
Клиника																								
34	Ветеринарный врач		3.1					2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет			нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Лаборант ветеринарной лаборатории		3.1				2						2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заведующий клиникой, ветврач		3.1										2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Лаборант ветеринарной лаборатории		3.1										2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клеточной биотехнологии и питательных сред																							
38	Лаборант центральной стерилизационной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Лаборант центральной стерилизационной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (41 A)	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Младший научный сотрудник	2	3.1										2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Старший научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший научный сотрудник	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Младший научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Лаборант ветеринарной лаборатории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Лаборант ветеринарной лаборатории												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория стволовой клетки																							
56	Главный научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией	2	3.1		2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2							2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший научный сотрудник	2	3.1		2							2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Научный сотрудник	2	3.1		2							2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Научный сотрудник	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека																							
61	Заведующий											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Библиотекарь											2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учетно-финансовый отдел																							
63	Бухгалтер II категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Бухгалтер II категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Бухгалтер I категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Бухгалтер II категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (66 A)	Бухгалтер II категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
68	Заместитель директора											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учетно-финансовый отдел																							
69	Главный бухгалтер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Бухгалтер I категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
71	Заместитель директора											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория иммунологии																							
72	Ведущий научный сотрудник		3.1		2							2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Младший научный сотрудник				2							2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Младший научный сотрудник		3.1		2							2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Старший научный сотрудник		3.1		2							2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Младший научный сотрудник				2							2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Главный научный сотрудник		3.1		2							2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биохимии и молекулярной биологии																							
78	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Ведущий научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (79 A)	Ведущий научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Ведущий научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
83A (82 A)	Ведущий научный сотрудник												2	1		2	2	нет						
84A (82 A)	Ведущий научный сотрудник												2	1		2	2	нет						
85	Ведущий научный сотрудник				2			2					2	1		2	2	нет						
86	Старший научный сотрудник				2			2					2	1		2	2	нет						
Администрация																								
87	Директор												2			2	2	нет						
88	Секретарь директора												2			2	2	нет						
89	Заместитель директора												2			2	2	нет						
Лаборатория лейкозологии																								
90	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет						
Отдел образования и повышения квалификации																								
91	Ученый секретарь Диссертационного совета												2			2	2	нет						
Администрация																								
92	Помощник руководителя												2			2	2	нет						
Отдел организации и координации НИР																								
93	Старший научный сотрудник, и.о.начальника отдела												2			2	2	нет						
Администрация																								
94	И.о. ученого секретаря центра												2			2	2	нет						
Лаборатория вирусологии																								
95A	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A (95 A)	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
107	Старший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий научный сотрудник																						
111	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Научный консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2			2					2	1		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Лаборант ветеринарной лаборатории																						
114A		2			2			2					2	1		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория лейкологии																							
116	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Лаборант ветеринарной лаборатории	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория хронических инфекций																							
120	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
124 A(1 20A)	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет				
125 A(1 20A)	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет				
126	Старший научный сотрудник	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет				
127 A	Ведущий научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128 A(1 27A)	Ведущий научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129 A	Ведущий научный сотрудник	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130 A(1 29A)	Ведущий научный сотрудник	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
134	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
135	Ведущий научный сотрудник	2	3.1					2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Главный научный сотрудник	2	3.1					2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Старший научный сотрудник	2	3.1					2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
138	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
139	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория ихтиопатологии																								
141	Ведущий научный сотрудник, заведующий лабораторией	2			2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
142	Старший научный сотрудник	2			2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий научный сотрудник	2			2		2	2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Научный сотрудник	2			2		2	2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Младший научный сотрудник	2			2		2	2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Младший научный сотрудник	2			2		2	2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория микробиологии																							
149	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий научный сотрудник																						
A(151A)		2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
153	Лаборант ветеринарной лаборатории	2											2	1					нет	нет	нет	нет	нет
154	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
155	Контрактный управляющий												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Специалист по закупкам												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел образования и повышения квалификации																							
157	Заведующая аспирантурой												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Документовед												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
159	Юрисконсульт												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Специалист по гражданской обороне												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел образования и повышения квалификации																							
161	Специалист по обучению и развитию персонала												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Документовед												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Начальник отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
164	Руководитель научного направления												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ления																							
165	Специалист по охране труда												2			2	2	нет						
166	Специалист по противопожарной профилактике												2			2	2	нет						
167	Научный руководитель центра												2			2	2	нет						
168	Специалист-документовед												2			2	2	нет						
169	Специалист-документовед																							
A(1 68A)													2			2	2	нет						
170	Специалист-документовед																							
A(1 68A)													2			2	2	нет						
171	Специалист-документовед																							
A(1 68A)													2			2	2	нет						
172	Специалист-документовед																							
A(1 68A)													2			2	2	нет						
Отдел организации и координации НИР																								
173	Ведущий научный сотрудник												2	1		2	2	нет						
174	Научный сотрудник												2	1		2	2	нет						
175	Инженер-программист																							
A													2			2	2	нет						
176	Инженер-программист																							
A(1 75A)													2			2	2	нет						
177	Научный сотрудник																							
Лаборатория болезней пчел																								
178	Старший научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет						
179	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией												2	2	1	2	2	нет						
180	Старший научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Лаборатория микологии																								
181	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	1		3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Научный сотрудник												2	1		2	2	нет						
185	Научный сотрудник																							
A(184A)													2	1		2	2	нет						
186	Лаборант ветеринарной лаборатории												2	1		2	2	нет						
Лаборатория биохимии и молекулярной биологии																								
187	Ведущий научный сотрудник, и.о. заведующего лабораторией	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория эпизоотологии, диагностики и профилактики вирусных болезней свиней																								
189	Старший научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биохимии и молекулярной биологии																								
190	Ведущий научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Младший научный сотрудник	2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Младший научный сотрудник																							
A(191A)		2	3.1		2			2					2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Ведущий научный сотрудник												2	1		2	2	нет						
A(193A)													2	1		2	2	нет						
Сектор патоморфологии																								
195	Ведущий научный сотрудник	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Младший научный сотрудник	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория эпизоотологии, диагностики и профилактики вирусных болезней свиней																								
197	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет						
198	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
199	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория болезней птиц																							
201	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший научный сотрудник А	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Старший научный сотрудник А(2 О2А)	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Научный сотрудник	2			2			2					2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам, имущественным и земельным отношениям
(должность)



Ушакова Галина Григорьевна
(ФИО)

29.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)



Величко Галина Николаевна
(ФИО)

29.06.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Бочаров Антон Евгеньевич
(ФИО)

29.06.2021
(дата)

Ведущий научный сотрудник лаборатории ихтиопатологии
(должность)



Дрошнев Алексей Евгеньевич
(ФИО)

29.06.21
(дата)

Старший научный сотрудник отдела организации и координации научно-исследовательских работ
(должность)



Степанова Татьяна Валерьевна
(ФИО)

29.06.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442



Мухаметжанов Владислав Маратович

24.05.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



(ФИО)

24.06.2021

(дата)